
 

 

 

Milé paní učitelky a páni učitelé, 

 

 

připravili jsme pro Vás a Vaše třídy na druhém stupni základních škol a středních školách 
nový výukový program na podporu Fair trade. 

 

Doba férová 

 
Jíte banány, pijete čokoládu nebo kávu? A už jste někdy přemýšleli nad tím, kde se 
všechny tyto věci berou? Víte kdo a v jakých podmínkách je pro Vás pěstuje? Že ne? Tak 
právě pro vás je náš určen náš program, během kterého se společně pokusíme odpověď 
nejen na tyto otázky. Pojďte společně s námi nahlédnout do nové doby férové.  Společně 
objevíme, co to znamená, když se řekne Fair trade. Zjistíme, co všechno pod touto 
značkou můžeme nakupovat, komu a jak tento způsob obchodování pomáhá. A dokonce 
také to, jak se může zapojit každý z nás, vaše škola či město. 
 
 
Termín: v průběhu měsíce května  

Místo: program připravíme u Vás ve škole 

Délka programu: 45 minut 

   

Doporučeno: II. stupeň ZŠ, SŠ   
Cena programu: 30 Kč/dítě 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Výukové programy  

pro žáky základních 
a středních škol 



   

Líska - o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji, tel: 605 806 840, infoevvo@seznam.cz, www.liska-evvo.cz 

Doplňující informace:  

 

 Na programy je nutné se přihlásit na telefonu 605 445 847, 605 806 840 nebo 

na adrese VPveverky@seznam.cz   

 V případě, že se nebudete moci následně programu zúčastnit, oznamte nám změnu 

neprodleně na telefonu  605 445 847 nebo  605 806 840. 

 Programy vedou lektoři Lísky a studenti pedagogických oborů. Při některých 

programech vystupují v kostýmech. 

 Terénní programy Společně do přírody probíhají za každého počasí. Je proto 

důležité na to upozornit a připravit děti i rodiče a volit obutí a oblečení s ohledem na 

aktuální počasí. Při chladném počasí zajistíme pro děti teplý čaj. 

 1 vyučovací hodina = 45 minut 

 Programy si můžete objednat k Vám do školy či organizace. Termín a obsah bude 

dohodnut podle možností lektorů Lísky s ohledem na Vaše podmínky a potřeby. 

K ceně za program následně připočítáváme cestovné ve výši 6 Kč/km. 

 
 
 
 
Kontakt:  

Líska – o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji,  605 445 847,  605 806 840, 
VPveverky@seznam.cz  , infoevvo@seznam.cz, www.liska-evvo.cz  
 

 

mailto:VPveverky@seznam.cz
mailto:VPveverky@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/

